Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-1378
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Papel de filtro cuantitativo BRANCHIA sin cenizas, velocidad media-lenta
Descripción : Papel sin cenizas (30 kPa. Disponible en discos (presentado en paquetes de 100 discos en caja).
Equivalencia: Whatman 40
 DATOS TÉCNICOS
referencia Ø(mm) tipo unidades por ref.
BNDM-070-100 70 discos 100
BNDM-090-100 90 discos 100
BNDM-110-100 110 discos 100
BNDM-125-100 125 discos 100
BNDM-150-100 150 discos 100
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
BNDM-070-100 0,1922 0,051   48232000 08434868062290
BNDM-090-100 0,331 0,086   48232000 08434868062306